
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00838544- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones, referido al pedido de pago de horas extras realizadas en Agosto-
Septiembre de 2022 por distintos agentes; y

CONSIDERANDO:

Que lo actuado se enmarca en el Art. 74 del CCT aprobado por Decreto 366/6.

Que las horas extras realizadas fueron autorizadas oportunamente.

Que se cuenta con Informe de factibilidad presupuestaria del Área Económica Financiera de la FCS. PV-2022-
00976366-UNC-AEF#FCS.

Que el Secretario Administrativo de la FCS toma conocimiento y otorga el visto bueno.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de horas extras al personal del listado que como Anexo integra la presente, en un
todo de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 74 del CCT aprobado por Decreto 366/6. Los importes estarán sujetos a
las contribuciones y aportes previsionales vigentes conforme al Art. 19º de la Ley 24.447.

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







“2022- Año de las Malvinas Argentinas”


Ref. EE-2022-00838544-UNC-ME#FCS


HS. EXTRAS NODOCENTES FCS - SEPTIEMBRE 2022


LEG. CAT. Nº CARGO APELLIDO NOMBRE
HS


EXT.
HS MES Imputación


30203 3663 282305 SAAD Marcela 50% 8 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


39485 3664 334590 AGOSTINI Alejandra 50% 20 8 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


43162 3664 293579 CUELLO Daniela 50% 12 8 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


44612 3665 334625 CRUZ Laura 50% 15 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


44866 3662 282151 AGUILERA Ivone 50% 6 8 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


46720 3667 358965 CESAR Daniela 50% 40 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


47079 3665 334626 MARTINEZ Analía 50% 20 9


47301 3665 333811 VILLA Paula 50% 4 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


51927 3667 314673
BARRERA
CALDERON Paola 50% 20 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


52061 3367 324100 RODRIGUEZ Ismael S. 50% 4 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3


Agentes de otras dependencias


45102 3664 382514 LANZETTI Carolina 50% 15 9 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: Planillas HS EXTRAS- Liquidada Octubre


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: IVONE AGUILERA

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2022-00976339-UNC-AEF#FCS

		cargo_1: Directora de Area

				2022-11-18T15:36:42-0300

		GDE UNC





		fecha: Viernes 18 de Noviembre de 2022

				2022-11-18T13:37:02-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Recursos Humanos Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00976339-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Christelle Kubescha

				2022-11-18T15:36:48-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 22 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-942-E-UNC-DEC#FCS
		2022-11-22T13:32:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-22T13:52:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-22T13:52:09-0300
	GDE UNC




